
 
ZARZĄDZENIE  NR 59/2011 

 
WÓJTA  GMINY  KOTLIN 
z dnia  19 września 2011  r. 

 
w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej. 

 
              Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 2 i 3, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia                             
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2007 r. Nr  223, poz. 1655 z późn. zm. )  
zarządzam, co następuje : 
  

§ 1. 
 

W związku z usprawiedliwioną nieobecnością Przewodniczącego stałej komisji przetargowej 
powołanej Zarządzeniem Nr 16/2011 z dnia 01 kwietnia 2011 r .w sprawie powo łania stałej 
komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
nr 271.06.2011 na „ Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu bankowego 
długoterminowego w kwocie 1 600 000,00 zł na sfinansowanie zadań majątkowych „ 
powołuję doraźną komisję przetargową w składzie  

1. Przewodnicząca Komisji   -  Irena Antczak 
2. Sekretarz Komisji -  Krystyna Paterczyk 
3. Członek Komisji – Witold Jędraszczak 

§ 2. 
 

Prace Komisji są ważne, gdy biorą w niej udział wszystkie osoby wymienione w §  1. 
 

§ 3. 
Jeżeli dokonanie czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania  
o udzielenie zamówienia wymagać będzie wiadomości specjalnych, do składu komisji powołani mogą 
być na bieżąco biegli i specjaliści w danej dziedzinie. 
 

§ 4. 
Tryb pracy oraz zakres obowiązków Komisji określa regulamin Komisji Przetargowej  stanowiącej 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do w/w postępowania. 
 
 

                   Wójt 
   /-/ Mirosław Paterczyk 
 
 

 


